
 
 

 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  1110/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  21 maja 2009 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 33 ust.1 i 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Przekazuje się nieodpłatnie urządzenia systemu powiadamiania i alarmowania 
wg. załącznika do niniejszego zarządzenia o łącznej wartości ewidencyjnej 14 740,99 złotych 
(słownie: czternaście tysięcy siedemset czterdzieści złotych 99/100) znajdujący się obecnie  
w ewidencji analitycznej Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
Krakowa na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Westerplatte 19. 

2.Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów 
księgowych PT. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego UMK. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
               / - / 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                Załącznik  

          do Zarządzenia Nr   1110/2009 
          Prezydenta Miasta Krakowa  
          z dnia 21 maja 2009 r.       . 

 
                                 Wykaz  urządzeń  Systemu Powiadamiania i Alarmowania 
 
1. Konwerter  NPORT 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2956/2007 549,00 
2. Interfejs Portów do podłączenia 

PAGERÓW 
1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2957/2007 1 098,00 

3. Terminal  PLATON  DSP-26 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2958/2007 2 440,00 
4. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2959/2007 305,00 
5. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2960/2007 305,00 
6. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2961/2007 305,00 
7. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2962/2007 305,00 
8. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2963/2007 305,00 
9. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2964/2007 305,00 
10. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2965/2007 305,00 
11. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2966/2007 305,00 
12. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2967/2007 305,00 
13. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2968/2007 305,00 
14. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2969/2007 305,00 
15. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2970/2007 305,00 
16. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2971/2007 305,00 
17. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2972/2007 305,00 
18. Pagery  DSP-93 S 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2973/2007 305,00 
19. Interface potwierdzenia zgłoszenia 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2974/2007 1 220,00 
20. Moduł  SWD-5T-DWA  1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2975/2007 899,99 
21. Terminal  DT  S-2001 M 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2976/2007 2 257,00 
22. Adapter  GSM 1/szt UMK-OC/Gr.32/Nr.2977/2007 1 702,00 
23. razem 22 szt.  14 740,99 

 
 
Razem pozycji  22  na kwotę - 14 740,99 zł. (sł. czternaście tysięcy siedemset czterdzieści  99/100 zł.)  
 


